S. SOPHRONIUS, HIEROSOLYMITANUS  
PATRIARCHA.

- Notitia in S. Sophronium. 5115
- Præfationes Ang. Maii. 5125
- VITA S. SOPHRONII EX VARIIS COLLECTA. 5125
- Capit primum. — Communia cum magistro suo Joanne Moscho studia Alexandria; unde *Prati spiritualis* auctor dicitur. 5125
- II. — Sanctorum Cyri et Joannis miracula scribit, sancto Joanni Eleemosynario familiaris; Romam abiit; redit in Palestinam. 5151
- III. — Patriarchatus Sophronii et certamina adversus Monothelitas. 5156
- IV. — Romam mittitur Stephanus a Sophronio: hic urbe a Saracenis capta moritur. 5141
- Vita epitome ex Mæneſis Græcorum. 5145
- OPERA S. SOPHRONII.
- EPISTOLA SYNODICA AD SERGIUM PATRIARCHAM. 5147
- ORATIONES. 5201
- Oratio I. — In Christi natalitia. 5201
- Anton. *Blermi Prefatio in sequentem homiliam.* 5212
- II. — In SS. Dreparæ annuntiationem. 5217
- III. — De Hypapante sive occursu Domini. 5287
- IV. — In exaltationem S. Crucis. 5562
- V. — De festo S. Crucis. 5510
- VI. — De SS. angelis et archangelis. 5551
- VII. — Encomium in S. Joannem Baptistam. 5522
- VIII. — Encomium in SS. apost. Petrum et Paulum. 5575
- IX. — Encomium de S. Joanne evangelista. 5565
- Monitum in sequens opusculum.* 5565
- DE PECCATORUM CONFESSIOE. 5565
- FRAGMENTUM DE BAPTISATE APOSTOLORUM. 5571
- Ang. Maii *prefatio in vitam SS. Cyri et Joannis.* 5575
- LAUDES IN SS. CYRUM ET JOANNEM. 5579
- NARRATIO MIRACULORUM SS. CYRI ET JOANNIS. 5125
- I. — De Ammonio octavario serofas habente in guttore. 5425
- II. — De Theodoro qui albore in utrisque oculis habuit. 5450
- III. — De Calo qui pedem eruperat. 5450
- IV. — De Isidoro qui pulmone infirmabatur. 5451
- V. — De Menna Philoponi qui emphraxim habuit. 5451
- VI. — De Gegdæo nauomacho qui fistulam habuit. 5454
- VII. — De Menna lardo. 5455
- VIII. — De Christodoro œconomo qui per stagnum navigans periclitatus est, et dum de navigationis molestia ægrotasset, in morbum incidit. 5455
- IX. — De Theodora uxore ejusdem œconomi oculos graviter dolente. 5445
- X. — De Maru filia œconomi quæ per dentes etiam et aures doluerat. 5447
- XI. — De Maria filia diaconi quæ per fenestram atam ceciderat, et cadens in nihilum facta est. 5451
- XII. — De Iuliano comite qui ex maleficio dissolutus est membris. 5455

XIII. — De Helia leproso.	5462	LXIII. — De Heliadio ex maleficio faciem quætuente.	5612
XIV. — De Theopompo dæmonizante.	5466	LXIV. — De muto.	5613
XV. — De Joanne ulceroso.	5467	LXV. — De Theodoro cæco et habente dæmonium.	5647
XVI. — De Zacharia qui languorem testicularum patiebatur.	5470	LXVI. — De Mena Lycio in morbum aquæ intercutis incidente.	5650
XVII. — De Joanne Chrysono qui putrefacta femora habuit.	5474	LXVII. — De Georgio qui a spiritu agitato semel ipsam occidit.	5651
XVIII. — De Paulo caput vermibus plenum habente.	5475	LXVIII. — De Joannia quæ a maleficio torsiones patiebatur.	5653
XIX. — De Stephanide quæ cancerum habuit.	5478	LXIX. — De Joanne cæco Romano.	5659
XX. — De Maria hydropica.	5479	LXX. — De Sophronio monacho, qui hæc scripsit, oculos passo.	5663
XXI. — De Martyria quæ ex maleficio viscera læsa patiebatur.	5482	Vita et conversatio et martyrium et partialis narratio miraculorum SS. illustrium Anargyrorum Cyri et Joannis.	5678
XXII. — De Sarapamnone sciron habente in pede.	5485	Alia Vita acephala SS. martyrum Cyri et Joannis.	5690
XXIII. — De Gennadio qui caput plenum muscis habuit.	5487	VITA MABLE ÆGYPTIÆ quæ ex meretrice asceta facta est in solitudine Jordanis.	5698
XXIV. — De Juliana cæca, et Juliana cataphorica.	5490	Caput primum. — S. Zozimæ vita monastica accessus ad Jordacem, inventa ab eo Maria.	5698
XXV. — De Heliadia hæmorrhœissa.	5491	II. — Maria cum Zozimo, divinitus sibi noto loquens, eidem exponit vitæ suæ meretriciæ sordes.	5706
XXVI. — De Theodora quæ absorberat ranam.	5495	III. — Mariæ conversio et vita in eremo.	5711
XXVII. — De Theodoro qui a sanctis jussus est comedere aspidem.	5498	IV. — Sacra communio Mariæ præbita, sepultura curata.	5719
XXVIII. — De Nemesione ex præfecto et Photino cæco.	5502	<i>Præfatio Petri Matrengæ in Anacreontica S. Sophronii.</i>	5726
XXIX. — De Athanasia quæ non credidit sanctis Cyro et Joanne martyribus.	5507	ANACREONTICA.	5754
XXX. — De Gesio iatrosophista.	5514	I. — In Deiparæ Annuntiationem.	5754
XXXI. — De Theodoro, qui cum communicasset nasæ somnum reddidit, et statim cæcus effectus est.	5519	II. — In Christi Domini Nativitatem.	5759
XXXII. — De Agapio gentili.	5525	III. — In Magorum adorationem.	5743
XXXIII. — De Cosmiana, quæ ad sanctos orationem abiit, et de jumento cecidit corpusque contrivit.	5551	IV. — In Occusum Domini.	5750
XXXIV. — De Dorothea, cujus filius Galinicus nomine cum ad sanctos pergeret, ovum deglutiverat serpentis.	5555	V. — In Christi Domini nostri